
Uchwała Nr IV/VII/78/11 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 30 czerwca 2011r.  
 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji ds. Monitorowania Strategii 
Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Powiatu Wejherowskiego za rok 
2010. 
 
Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), w związku z uchwałą Nr III/IV/43/07 Rady 
Powiatu Wejherowskiego z dnia 8 lutego 2007 r. w sprawie powołania Komisji  
ds. monitorowania Strategii Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje:  

 
 

§1 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego przyjmuje sprawozdanie Komisji  
ds. Monitorowania Strategii Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Powiatu 
Wejherowskiego za rok 2010 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


